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Opis produktu

NASWIETLACZ LED 30W 6000K/
2550Im LNC30 CZUJNIK
ZMIERZCHU NEW

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

48,00 zt
dostepny

LNC30
5901721306240

Naswietlacz LED 30W, 6500K, 2550Im, z czujnikiem

zmierzchu

Wysokiej jakosci naswietlacz LED z czujnikiem zmierzchu oraz stopniem ochrony IP65.

Technologia LED

Naswietlacz zostat w catosci wykonany w technologii LED, dzieki czemu cechuje sie swietnymi parametrami technicznymi.
Szereg diod umieszczonych blisko siebie zapewnia silng wigzke sSwiatta o szerokim kacie swiecenia i rbwnomiernym
rozproszeniu. Dzieki technologii LED konstrukcja wykazuje rowniez Swietng energooszczednosé, nieporéwnywalnie lepszg od

tradycyjnych Zzrédet oswietlenia.

Wysoka jakos¢

Dzieki doskonatej szczelnosci obudowy naswietlacza, urzadzenie wykazuje wysoka odpornos¢ na czynniki atmosferyczne
odpowiadajgce stopniowi ochrony IP65. Naswietlacz moze by¢ montowany zaréwno w pomieszczeniach, jaki i na zewnatrz.
Dzieki szerokiemu zakresowi obstugiwanej temperatury pracy urzadzenie radzi sobie bez problemowo w bardzo niskich

temperaturach, siegajacych nawet -30°C.

Model

Napiecie zasilania

Moc

llo$¢ cykli wt./wyt.

Strumien Swietlny

Temperatura barwowa

Stopien ochrony

Kat Swiecenia

Wspoétczynnik oddania barw
Wspobtczynnik mocy

Czujnik zmierzchu

Zywotnos¢

Czas zaptonu

Wspbtpraca ze sciemniaczem
Temperatura pracy

Wymiary opakowania (wys. x dt. x szer.)
Wymiary urzadzenia (wys. x dt. x szer.)
Waga netto

Waga brutto

LNC30

AC 185-240V, 50/60 Hz

30 W

18 000
2550 Im
6 500 K
IP65
120%*
>= 80
>0.9
Tak

36 000 h

Nie
-30*C ~ 50*C

160 x 170 x 28 mm
128 x 168 x 22 mm

344 g
381lg
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